
UCHWAŁA NR 134/538/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 lutego 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie w formie darowizny                  

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego 

 

      Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce                    

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) oraz § 2  pkt 1 Uchwały 

Rady Powiatu Myśliborskiego Nr XL/298/2006 z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie zasad            

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu             

Myśliborskiego ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2006 r. Nr 52, poz. 980  )  

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje : 

 

       § 1.  Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie w formie darowizny  na  rzecz Gminy 

Dębno nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego oznaczonej działką              

niezabudowaną nr 324/1 o powierzchni 0,0020 ha położonej w obrębie Grzymiradz,          

gmina Dębno. 

 

      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                  

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

      § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta    ................................................. 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu   ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu    ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu   ................................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Działka nr 324/1 o pow. 0,0020 ha położona w obr. Grzymiradz, gmina Dębno zastała       

wydzielona w 2005 roku w związku z realizacją przez Gminę Dębno inwestycji związanej        

z budową sieci kanalizacji sanitarnej.  

Na ww. nieruchomości powstanie przepompownia ścieków, która zostanie               

zabezpieczona ażurowym ogrodzeniem. Wartość przedmiotowej nieruchomości została    

ustalona na kwotę 40,00 zł. ( słownie: czterdzieści złotych 00/100 ).  

Stosownie do zapisów § 2 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Myśliborskiego                        

Nr XL/298/2006 z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego ( Dz. Urz. Woj. Zach.            

z 2006r. Nr 52, poz. 980  ) Zarząd Powiatu może, bez uprzedniej zgody Rady Powiatu, zby-

wać, i nabywać nieruchomości, których wartość rynkowa z dnia dokonania zbycia lub nabycia 

nie przekracza kwoty 50.000,00 zł.  

W związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce                

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) nieruchomość może być 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej 

między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi         

jednostkami. 

W związku z powyższym zasadnym jest wyrażenie zgody na przeniesienie własności 

ww. nieruchomości na rzecz Gminy Dębno. 


